保護者の皆様
廿日市市立原小学校
校　 長 齊藤　達治
PTA会長 入本　直行
総務部Ａ 一　同

　　　日ごとに暑さが厳しくなる毎日ですが、皆様方にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。
　　また、日頃よりPTA活動へのご協力を深く感謝しております。
　　　２学期も気持ちよく勉強・運動ができるように保護者の皆様と子ども達が一緒に清掃作業を行い学校をきれいに
　　したいと考えております。当日の参加人数をあらかじめ把握しておきたいため、出欠表を7月12日（金）までに
　　各担任へ提出をお願いします。
　　残暑の厳しい時期ですがご協力よろしくお願いいたします。

1 日   　時 令和６年９月１日（日）　午前7時30分から9時頃まで

※雨天決行（体育館と校舎の清掃を行います。）

2 集合場所 原小学校　児童館前　（正門よりお入りください）

3 参 加 者 原小学校児童全員およびその保護者

4 準 備 物 軍手・帽子・タオル・飲み物・雑巾

（草抜き用の道具をお持ちの方は，お持ちいただけるとうれしいです。）

5 作業内容 草刈り・木の剪定等…運動場、清掃…体育館フロア、体育館トイレ

※草刈り機をお持ちの方は運動場をお願いします。

6 そ の 他 ①道具、持ち物には名前を記入してください。

②分担箇所が終わりましたら、まだのところを手伝ってください。

③台風等で中止の場合は、前日もしくは当日午前6時半頃、一斉メールでお知らせします。

④作業中、こまめに水分を取り、熱中症などに十分注意してください。

   また、怪我のないように気を付けて作業してください。

⑤草刈り機をお持ちの方はぜひお願いします。

親子クリーン運動 出欠表

　　（　　　　）年　　名前（　　　　　　　　　　　）

☆親子クリーン運動に 出席 欠席 します。（どちらかに〇をつけてください）

☆出席の方は、参加者の人数をご記入ください。

有 無 台

 7月1２日（金）までに提出

令和6年7月3日

児童

幼児（未就学児）

保護者(中学生以上）

草刈り機

親子クリーン運動について

男性 女性

名

名

名

名

名

名

きりとり